2022年中高职衔接五年贯通培养招生公告

根据《四川省教育厅关于公布 2022年具有中高职衔接五年贯通培养招生资格的学校、专业及招生计划的通

知》（川教函[2022]236号）。我校 2022年开始继续开展中高职衔接五年贯通培养计划。现将 2022年中高职衔接

五年贯通培养招生学校、专业及招生计划公布如下：

中高职衔接五年贯通培养招生学校、专业及招生计划表

联办中职学校代码及名称 高校专业名称 联办中职专业名称
招生

计划
联办模式 中职学校联系方式

52006 自贡职业技术学校 数控技术 数控技术应用 100
3+2模式，前三年在中职学校就读，

后两年在高职学校就读

http://www.zgvtc.cn

0813-8105477

55013 四川省孝泉师范学校 艺术设计 艺术设计与制作 100
3+2模式，前三年在中职学校就读，

后两年在高职学校就读

http://www.xqsf.net/

0838-3631867

55752 德阳安装技师学院
数控技术 智能设备运行与维护 90 3+2模式，前三年在中职学校就读，

后两年在高职学校就读

http://www.cmiic-ax.com

0838-2870543 艺术设计 园林景观施工与维护 90

56039 四川省盐亭县职业技术学校
数控技术 机械加工技术 50 3+2模式，前三年在中职学校就读，

后两年在高职学校就读
 0816-7223175

软件技术 计算机应用 50